

نیروی انسانی، مهم‌ترین سرمایه صندوق تأمین خسارت بدنی



باید روحیه خستگی ناپذیر داشته باشند. وی ادامه داد: از سال ۹۳ که در صندوق وارد شدم، گفتم که کار در این نهاد نوعی عبادت و مقدس است و همیشه به همکاران توصیه می‌کنم با وضو وارد صندوق شوند، نکته دیگر گروه هدف صندوق است که دو موضوع مثل دو بال پرنده هستند همزمان که گروه صندوق واقعی رو شناسایی می‌کنیم، بحث صیانت از منابع صندوق مطرح است.

صندوق یکی از نهادهای بزرگی است که نقش اصلی آن ایفای مسئولیت اجتماعی و خدمت به قربانیان حوادث رانندگی است و مایه برکت و کاهش آلام مشکلات آنهاست. نفس خدمت در صندوق، عزتی است گراند و توفیق الهی است که نصیب هر کسی نمی‌شود حتماً خدا خواسته که بتوانیم در صندوق ایفای نقش بکنیم و کسانی که می‌خواهند در صندوق مشغول بکار شوند

مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی کشور گفت: این صندوق یکی از نهادهای بزرگی است که نقش اصلی آن ایفای مسئولیت اجتماعی و خدمت به قربانیان حوادث رانندگی است و مایه برکت و کاهش آلام مشکلات آنهاست. به نقل از روابط عمومی صندوق تأمین خسارت بدنی کشور، دکتر جباری با حضور در جمع کارکنان که در دوره توجیهی بدو خدمت شرکت کرده بودند گفت: این

رییس کل جدید بیمه مرکزی اعلام کرد:

گسترش چتر حمایتی بیمه برای کاهش هزینه‌های مردم

زمان جنگ تحمیلی، بسیج به کمک ارتش و سپاه آمده بود، در این دوره هم باید بسیج اقتصادی داشته باشیم که این بسیج اقتصادی و بسیجیان اقتصادی همین شرکت‌های خصوصی هستند که علاقمند به کشورشان بوده و به راحتی می‌توانند این وضعیت مقابله و جنگ اقتصادی آمریکا را به نوعی به شکست علیه خودش تبدیل کنند.



سریع و روشن نمی‌تواند برای فعالیت‌های اقتصادی باز کند. وی افزود: اینجاست که شرکت‌های خصوصی و بخش خصوصی خیلی راحت وارد می‌شوند و با طرف مقابل که آنها هم در کشورهای مختلف، معمولاً شرکت‌های خصوصی هستند، با همکاری هم می‌توانند روش‌های نقل و انتقال کالا و پول را طی قرار دادهایی به راحتی منعقد کنند، این مسیر می‌تواند تا حد زیادی جلوی تلاش آمریکایی‌ها را برای نابودی ملت ایران بگیرد. دکتر سلیمانی در ادامه گفت: همانطور که در

کرده باید به سمت گسترش چتر حمایتی بیمه در کشور حرکت کرد. خوشبختانه مجموعه شرکت‌های بیمه‌ای در کشور از ظرفیت خیلی بالا همچون نیروی انسانی متخصص، جوان و تحصیل کرده برخوردار هست و هم از تجربه خیلی خوبی برخوردار است. دکتر سلیمانی همچنین در پاسخ به این سؤال که در شرایط جنگ اقتصادی پیش رو، بخش خصوصی چه وظیفه‌ای را می‌تواند ایفا کند، گفت: در جنگ اقتصادی اخیر که توسط دولتمردان آمریکا به خصوص ترامپ علیه ملت ایران شروع

دکتر غلامرضا سلیمانی امیری، در جلسه هیات وزیران برای ریاست کلی بیمه مرکزی رأی اعتماد گرفت و گسترش چتر حمایتی بیمه را اولین برنامه خود اعلام کرد. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر سلیمانی امیری در گفتگو با پرنامه روی خط اقتصاد رادیو اقتصاد در پاسخ به این سؤال که مهم‌ترین اولویت‌های شما برای سکانداری بیمه مرکزی چیست و چه برنامه‌هایی دارید، گفت: دکتر روحانی، ریاست محترم جمهوری در جلسه هیات دولت در بحث بیمه مسائل مهمی را مطرح نمودند که به نوعی مسیر آینده را با تحول بیشتر و رشد فزاینده‌ای ترسیم کردند. در خصوص اینکه یک بیمه قدرتمند و قوی لازم است که پوشش کاملی داشته باشد، بتواند هزینه‌های مردم را کاهش دهد و به گسترش چتر حمایتی و همچنین شفافیت رقابت منجر شود. وی افزود: این مباحث، می‌تواند که در مجموعه صندوقها و شرکت‌های بیمه‌ای تلاش بیشتری انجام شود. البته طبیعی است که در چنین وضعیتی به یک مجموعه بیمه‌ای با توانگری بالا نیاز است تا بتواند تانگری مالی یا بتواند تعهدات آتی را قبول کند و ریسک پذیر باشد. لذا در چنین شرایطی بایستی حتماً ضریب نفوذ بیمه را افزایش داد. متأسفانه در کشور ما ضریب نفوذ بیمه ۲۳ درصد است، در حالی که در کشورهای پیشرفته، نزدیک ۱۲ درصد است. وی تأکید

نماینده سندیکای بیمه‌گران منصوب بیمه شد

حسین کریمخان زند با نظر اعضای شورای عمومی، به عنوان نماینده سندیکای بیمه‌گران ایران در شورای عالی بیمه انتخاب شد. بر اساس ماده ۱۰ قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری، مدیر عامل یکی از مؤسسات بیمه به انتخاب سندیکای بیمه‌گران ایران عضو شورای عالی بیمه است. کریمخان زند در سمت مدیر عامل شرکت بیمه نوین با مدرک کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی گرایش بیمه، پیش از این عضو هیأت مدیره بیمه ما و مدیر عامل و عضو هیأت مدیره بیمه پارسیان بوده است.

بسته خدمات بیمه‌ای برای شرکت‌های دانش بنیان

دانش بنیان در سراسر کشور ارائه می‌نماید. همچنین در مفاد تفاهم‌نامه به همکاری و توسعه بیمه‌های الکترونیکی، حمایت از کالای ایرانی، سرمایه‌گذاری در مراکز شتاب‌دهی نوآوری و بهره‌مندی طرفین از روش‌های نوین فناوری اطلاعات تأکید شده است. بیمه ایران در راستای توافقات بعمل آمده، ۴ بسته بیمه‌ای حامی (بیمه‌های آتش سوزی)، حامی ۲ (بیمه‌های مسئولیت)، حامی ۳ (بیمه‌های اشخاص) و حامی ۴ (بیمه‌های مهندسی) را ارائه کرده و نسبت به خلق محصولات جدید بیمه‌ای مورد نیاز متناسب با ریسک‌های مترتب بر حوزه فعالیت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزیر مجموعه آن اقدام خواهد نمود.

انتصاب عضو هیات مدیره بیمه ایران

سابقه شرکت سهامی بیمه ایران می‌باشد که تجربه مدیریت در دهه‌های مختلف ستادی و استانی را در این شرکت در سوابق کاری خود دارد. آخرین سمت ایشان پیش از عضویت در هیات مدیره بیمه ایران، مدیر کل شورای فنی و مدیریت ریسک و دبیر شورای فنی بیمه ایران بوده است. آقای مرقعی دارای مدرک فوق لیسانس حقوق بوده و پایان نامه کارشناسی ارشد خود را نیز با موضوع صنعت بیمه به نگارش در آورده است. سوابق آموزشی و تدریس در دانشگاه و ارائه مقالات متعدد و مرتبط با صنعت بیمه از دیگر تجارب آقای مرقعی می‌باشد.

بیمه کوثر در مسیر رشد و بالندگی

طرح‌ریزی راهبردی صورت گرفته، همه کارکنان مطابق با نقشه راهبرد شرکت، برای تحقق اهداف و برنامه‌ها می‌اندیشد. به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر؛ این شرکت در هشت سال سابقه فعالیت خود توانسته روند رو به رشدی را داشته و به‌عنوان جوان‌ترین شرکت بیمه در بین ۱۰ شرکت بیمه کشور از لحاظ سهم از بازار باشد. ابوالفضل آقاداتی خاطر نشان کرد: طبق آمار اعلامی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۶، نه شرکت بیمه ایران، آسیا، دان‌دی، البرز، پارس‌بان، پاسارگاد، معلم و کوثر هر یک دارای سهم بالاتر از سه درصد و با مجموع ۸۱ درصد از حق بیمه تولیدی بازار را به خود اختصاص داده‌اند و ۱۹ درصد باقی‌مانده بازار بین ۲۰ شرکت دیگر توزیع شده است. وی بیمه کوثر را شرکتی استراتژی محور دانست و تصریح کرد: با

کسب جایزه ملی مسئولیت توسط بیمه دی

بیمه دی در آئین رونمایی از ثبت ملی خط نستعلیق میرعماد حسنی و به پاس ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از آثار ارزشمند ملی، مفتخر به دریافت جایزه ملی مسئولیت اجتماعی شد. به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی؛ در این مراسم که با حضور دکتر مونسان، معاون رییس جمهوری و رییس سازمان میراث فرهنگی، تسی چنداز مدیران فرهنگی کشور، مدیر عامل و چند تن از مدیران ستادی بیمه دی برگزار شد، لوح تقدیر و تندیس جایزه ملی مسئولیت اجتماعی به مهندس سید مجید بختیاری مدیر عامل شرکت بیمه دی اهدا شد.

فراخوان بیمه «ما» برای افزایش سرمایه بیمه‌بده

شرکت بیمه «ما» طی فراخوانی از بیمه‌گذاران خود درخواست کرد نسبت به افزایش سرمایه بیمه‌بده اتومبیل خود سریعاً اقدام کنند. بر اساس این گزارش، بیمه «ما» از مشتریان و بیمه‌گذاران خود درخواست کرد بر اساس شرایط عمومی بیمه نامه بدنه اتومبیل، با مراجعه به شعب و نمایندگی‌های بیمه «ما» در سراسر کشور در اسرع وقت، نسبت به افزایش سرمایه بیمه نامه بدنه خودرو خود اقدام کنند تا از بروز هرگونه خسارت و زیان احتمالی ناشی از ماده ۱۰ قانون بیمه (قاعده نسبی) در هنگام وقوع خسارت جلوگیری شود.

ارائه بیمه نامه آتش سوزی حامی ما توسط بیمه «ما»

طرح «حامی ما» در حوزه بیمه‌های آتش سوزی توسط بیمه «ما» ارائه می‌شود. به گزارش روابط عمومی، مدیر بیمه‌های آتش سوزی بیمه «ما» با اعلام این خبر گفت: تصور اینکه زلزله سرپل ذهاب استان کرمانشاه در بقیه استان‌های کشور عزیزمان رخ دهد بسیار سخت و دردناک است. اما وقوع این حادثه با توجه به اینکه ایران بر روی کمربند زلزله قرار دارد دور از ذهن نیست، علاوه بر این، در سالهای اخیر تغییرات شدید آب و هوایی و عدم ثبات آن منجر به وقوع سیل و طوفان‌های مخربی شده است.

ششمین دوره قرعه کشی جشنواره کارت‌های هدیه بانک کارآفرین برگزار شد

ششمین دوره قرعه کشی جشنواره کارت‌های هدیه بانک کارآفرین روز سه‌شنبه ۲۶ تیرماه با حضور مدیران امور، رؤسای ادارات و تعدادی از همکاران واحدهای ستادی در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی بانک کارآفرین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، در ابتدای این مراسم سهراب صادقی، معاون هماهنگی و توسعه مدیریت امور شعب، با ارائه آمار مقایسه‌ای به بررسی عملکرد شعب و دسترسی به اهداف مورد انتظار پرداخت. بر اساس این گزارش، در ادامه با استفاده از سامانه قرعه‌کشی، برندگان گوشی‌های تلفن همراه آیفون ۷، انواع سکه بهار آزادی و همچنین کارت‌های هدیه یک میلیون ریالی معرفی شدند. در این جشنواره که از اول دی ماه سال گذشته آغاز شد و تا پایان خردادماه سال جاری ادامه داشت، خریداران و دارندگان کارت‌های هدیه با حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال و براساس میزان امتیاز کسب شده در طول دوره، در جشنواره شرکت داده شدند.

لازم به ذکر است خریداران و دریافت‌کنندگان کارت‌های هدیه بانک کارآفرین، می‌توانند برای اطلاع از نتایج قرعه‌کشی به سامانه جشنواره هدیه آفرین مراجعه کنند.